

# ÅRSREDOVISNING

för

Quadora AB

Org.nr. 559309-6513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Sandmark, Styrelseledamot

2024-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom trä, metall och fordonsbranschen. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin samt allservice inom fordon, fastigheter och tillverkningsindustrin och bygg.

Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	509 490	151 808	554 226
Resultat efter finansiella poster	117 834	-103 461	304 842
Soliditet (%)	30,84	24,79	31,65
Balansomslutning	901 321	743 906	842 826

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då fler timmar har lagts ner i verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	70 512	101	95 613
Balanseras i ny räkning		101	-101	0
Årets resultat			45 100	45 100
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>70 613</u>	<u>45 100</u>	<u>140 713</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	70 613
Årets resultat	<u>45 100</u>
	<b>115 713</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>115 713</u>
	<b>115 713</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

Quadora AB  
Org.nr. 559309-6513

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-01 2024-03-31</b>	<b>2022-04-01 2023-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		509 490	151 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>509 490</u>	<u>151 808</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-113	-1 629
Övriga externa kostnader		-246 464	-126 463
Personalkostnader		-17 442	-83
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-131 633</u>	<u>-127 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-395 652</u>	<u>-255 775</u>
<b>Rörelseresultat</b>		113 838	-103 967
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>3 996</u>	<u>506</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 996</u>	<u>506</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		117 834	-103 461
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 900	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-42 105</u>	<u>103 800</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-61 005</u>	<u>103 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		56 829	339
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 729	-238
<b>Årets resultat</b>		<u>45 100</u>	<u>101</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	375 438	503 038
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 967	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>403 405</u>	<u>503 038</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		403 405	503 038
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		31 326	68 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>31 326</u>	<u>68 175</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		466 590	172 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>466 590</u>	<u>172 693</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		497 916	240 868
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>901 321</b>	<b>743 906</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 613	70 513
Årets resultat		45 100	101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>115 713</u>	<u>70 614</u>
<b>Summa eget kapital</b>		140 713	95 614
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		49 000	30 100
Akkumulerade överavskrivningar		123 916	81 811
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>172 916</u>	<u>111 911</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		499 880	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>499 880</u>	<u>500 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 825	588
Skatteskulder		0	18 856
Övriga skulder		55 987	6 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>87 812</u>	<u>36 381</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>901 321</b>	<b>743 906</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	638 000	638 000
Utgående anskaffningsvärden	638 000	638 000
Ingående avskrivningar	-134 962	-7 362
Årets avskrivningar	-127 600	-127 600
Utgående avskrivningar	-262 562	-134 962
Redovisat värde	375 438	503 038

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	32 000	0
Utgående anskaffningsvärden	32 000	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-4 033	0
Utgående avskrivningar	-4 033	0
Redovisat värde	27 967	0

Not 4 Långfristiga skulder	2024-03-31	2023-03-31
Förfaller senare än 5 år	499 880	500 000
	499 880	500 000

Quadora AB  
Org.nr. 559309-6513

## Övriga noter

### Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Mikael Sandmark  
Mikael Sandmark

2024-05-23